
quinta-feira, 29 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 
 
 

                                  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
 

  
 

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 072/2022 

 
 
Processo Administrativo: 337/2022 
Pregão Eletrônico SRP: 072/2022 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01566/2022. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 11/08/2022 Diário Oficial da União, edição de 11/08/2022. 
 
Data abertura: 23 de agosto de 2022- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
CARNE MOÍDA E MAÇÃ PARA ATENDER AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DO SISTEMA 
MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ. 
 
Contratada:  
 
F. N. LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 08.009.131/0001-41, situada com 
endereço na Rua G do Loteamento Jardim América, s/n, sala C, Stela Dubois, Jaguaquara-Ba, CEP 45.345-000. Foi negociado para os 
ITENS 01 e 02 o menor valor total de R$ 1.369.495,40 (um milhão e trezentos e sessenta e nove mil e quatrocentos e noventa e 
cinco reais e quarenta centavos).  
 
 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 
8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve ADJUDICAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao 
objeto do processo licitatório acima especificado. 
 
 
 
Jequié-BA, 08 de setembro de 2022. 
  
 
 
 

_______________________________ 
JULIANA BISPO DOS SANTOS 

PREGOEIRA 
 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B7C41D77C3CDD81A3BAE39F37DA4199



quinta-feira, 29 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
 
 

  
 

  
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 072/2022 

 
 

 
Processo Administrativo: 337/2022 
Pregão Eletrônico SRP: 072/2022 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01566/2022. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 11/08/2022 Diário Oficial da União, edição de 11/08/2022. 
 
Data abertura: 23 de agosto de 2022- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
CARNE MOÍDA E MAÇÃ PARA ATENDER AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DO SISTEMA 
MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ. 
 
Contratada:  
 
F. N. LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 08.009.131/0001-41, situada com 
endereço na Rua G do Loteamento Jardim América, s/n, sala C, Stela Dubois, Jaguaquara-Ba, CEP 45.345-000. Foi negociado para os 
ITENS 01 e 02 o menor valor total de R$ 1.369.495,40 (um milhão e trezentos e sessenta e nove mil e quatrocentos e noventa e 
cinco reais e quarenta centavos).  
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 8.666/93, 
10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto 
do processo licitatório acima especificado. 
 
 
 
Jequié-BA, 29 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA  

PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B7C41D77C3CDD81A3BAE39F37DA4199


		2022-09-29T13:29:29-0300




